
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 08.08.2025 Стрий № 187

Про створення аукціонної комісії
для продажу комунального майна

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального
майна», підпункту 20, частини 4, статті 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого
Кабінетом Міністрів України від 10.05.2018 року № 432, рішення XXIII сесії VIII
демократичного скликання від 10.12.2019 року № 867 «Про затвердження Положення
про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів комунальної власності
територіальної громади міста Стрия, складу аукціонної комісії»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Створити аукціонну комісію для продажу комунального майна, а саме:
- нежитлового приміщення № 4 за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Івасюка, 1
- нежитлового приміщення № 2 за адресою: Львівська обл., м. Стрий, пр. Чорновола, 2
у складі:
Голова комісії – Журавчак М.Ю., заступник міського голови;
Секретар комісії – Гетьманчик Л.А., заступник начальника управління – начальник
відділу з питань оренди та приватизації комунального майна;
Члени комісії:
Зубрицький В.М. – начальник управління комунальним майном;
Темник Н.С. – начальник юридичного відділу;
Йосипчук О.В. – голова постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального
господарства, промисловості та розвитку території.

2. Аукціонній комісії здійснювати свою діяльність відповідно до вимог чинного
законодавства та Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів
комунальної власності територіальної громади міста Стрия, затвердженого рішенням
сесії від 10.12.2019р. № 867.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника
міського голови М. ДМИТРИШИНА.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


